

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky:	Vybavení pracoviště ozařoven
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení
Evidenční číslo zadavatele:	O-2025-1
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2025-009084

Zadavatel:	Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Statutární zástupce:	Ing. Alexander Filip
Sídlo:	Vrchlického 59, 586 01 Jihlava
IČ/DIČ:	0090638/CZ00090638
E-mail:	sekretariat@nemji.cz
Web:	www.nemji.cz
Tel:	567 157 111
Datová schránka:	4srk6jw

Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Zadavatel v zadávací dokumentaci, příloze č. 3 – Technická specifikace dodávky, část Specifikace předmětu plnění uvádí:

Bod č. 9) Držák pro upevnění maticového detektoru StarCheck k hlavici urychlovače TrueBeam:

33 S možností přidání RW3 desek 30 x 30 cm až tloušťky 8 cm

Dotaz: Akceptuje zadavatel dodání desek 30 x 30 cm s maximální tloušťkou 5 cm?

Odpověď zadavatele:

Požadavek na maximální tloušťku RW3 desek je v technické specifikaci ohraničen hodnotou „až 8 cm“. Tazatel navrhuje řešení, kdy budou dodány RW3 desky s maximální tloušťkou 5 cm, což je hodnota odpovídající původně zadanému rozsahu.

Ano, zadavatel bude akceptovat dodávku RW3 desek 30 x 30 cm s maximální tloušťkou 5 cm.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v zadávací dokumentaci, příloze č. 3 – Technická specifikace dodávky, část Specifikace předmětu plnění uvádí:

Bod č. 13) Ionizační komory:

34 Farmer Chamber 0,6 cm³, waterproof

Dotaz a): Umožňuje zadavatel dodání ionizační komory Farmerova typu s objemem 0,65 cm³ při zachování stejných dozimetrických vlastností?

35 Roos Chamber 0,35 cm³

Dotaz b): Umožňuje zadavatel dodání ionizační komory typu ROOS s objemem 0,40 cm³ při zachování stejných dozimetrických vlastností?

36 Semiflex 3D Chamber 0,07 cm³

Dotaz c): Umožňuje zadavatel dodání ionizační komory s objemem 0,13 cm³ při zachování obdobných dozimetrických vlastností, jež neovlivní zamýšlený účel použití?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na dodání ionizačních komor dle původního znění požadavku č. 13, ve všech bodech (a, b, c).

Vzhledem k tomu, že odpovědi zadavatele nemění původní znění či zadání požadavků technické specifikace předmětu plnění, lhůta pro podání nabídek se tímto **neproděluje**.

V Jihlavě dne

.....
Ing. Alexander Filip
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace